
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  18.11.2021 r.     
(art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

 
W dniu 18.11.2021 r. o godz. 12:00 Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu na terenie Gminy Suchedniów – przejścia dla pieszych  
w ciągu starodroża DK nr 7”.  
Do upływu terminu składania ofert złożono -  3 oferty na część 1, 2, 3 i 4 postępowania.  
W postępowaniu zostały otwarte następujące oferty:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie  
w zł [brutto] – część 1 

postępowania 

 
Cena zawarta w ofercie  
w zł [brutto] – część 2 

postępowania 

 
Cena zawarta w ofercie  
w zł [brutto] – część 3 

postępowania 

 
Cena zawarta w ofercie  
w zł [brutto] – część 4 

postępowania 

1. 
AG PETROL Sp. z o.o.  

ul. Asfaltowa 1 
26 – 110 Skarżysko - Kamienna 

652 135,00 
 

700 598,64 
 

661 799,09 515 619,21 

2. 

P. K. P.  Energia 
Marcin Garczyk  

Sobótka 9a 
26 – 120 Bliżyn 

381 456,21 389 743,95 356 789,79 306 487,71 

3. 

 STAR BUDOWA  
Inwestycje Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 
27-220 Mirzec  

 

696 895,85 684 991,92 631 424,19 563 512,20 

 


		2021-11-18T12:40:56+0100
	Cezary Tomasz Błach




